
Uchwała Nr LI/335/22 
Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, 
art. 37 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa  Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Manowo nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Koszalińskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Karsinka, 
gmina Polanów, oznaczonej numerem działki 387 o pow. 0,7038 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KO1K/00063591/2. 

§ 2. Darowizny dokonuje się dla celów związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D96A307-197A-40B9-A11D-A5BA8E7E7FA0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

  
Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie planuje pozbawienie kategorii drogi powiatowej 
części drogi Nr 3568Z Karsina – Młyńsko i wyłączenie jej z użytkowania. Zgodnie 
z art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) pozbawienie kategorii dróg 
powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem 
województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, na 
obszarze których przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na 
prawach powiatu – opinii prezydentów miast. 
Z uwagi na fakt, że działka 387, obr. Karsinka, gm. Polanów stanowi drogę o charakterze 
leśnym położoną w granicach Nadleśnictwa Manowo to nabycie przez Nadleśnictwo 
przedmiotowej nieruchomości nastąpi na cel publiczny związany z potrzebami gospodarki 
leśnej. Nadleśnictwo po nabyciu gruntu dokona regulacji stanu prawnego dróg położonych 
w granicach gruntów leśnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D96A307-197A-40B9-A11D-A5BA8E7E7FA0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



